令和5年12月吉日

一般社団法人宮城県作業療法士会

一般社団法人宮城県理学療法士会

宮城県言語聴覚士会

隆

孝

子

義

好

佳

内

遠

藤

大

波

遠

長

長

長

会

会

会

令和5年度「宮城県地域リハビリテーション研修会

(訪問リハビリテーション実務者研修会)」開催のお知らせ

関係者各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の日程で「宮城県地域リハビリテーション研修会」を開催致します。訪問リハに従事

されている方に限らず、地域リハに興味のあるOT.PT.STを対象としています。つきましては、

本研修会の趣旨をご理解の上、奮ってご参加下さいますようお願いいたします。

敬具

記

日 程:令和6年2月10日(土) 8:50へ15:30

タイムスケジュール等、詳細は別紙ご参照ください。

会 場:東北保健医療専門学校(仙台市青葉区花京院1-3-1)

定 員:50名

参 加 費:日本作業療法士協会・日本理学療法士協会・日本言語聴覚士会協会 各会員3,000円

上記以外の地域リハビリテーションに携わる方 6,000円

参加費は当日受付にてお支払いいただきます。

※研修会の全課程を修了した参加者には、 3協会長連名の「訪問リハ実務者研修会受講証」を発行致

します。この受講証を有することで、 「訪問リハ管理者養成研修会」を優先的に受講することがで

きます。今年度においては、全課程5時間の研修受講が条件となります。

生涯学習ポイント:OT/生涯教育基礎研修ポイント 2ポイント

PT/付与無し

ST/生涯学習プログラムB)ポイント取得参加ポイント1ポイント

申し込み:下記URLないしQRコードより、 GoogleFomsにてお申し込みください。

締め切りは2月3日(土)です。

申し込み先→https://forms.gle/y3YflM3ZNVfs3zf1 6

問い合わせ:ご不明の点などありましたら、各県士会の担当者にメールにて

お問い合わせ下さい。

. OT … houmonot@zmkk.org 鈴木美帆

. PT … mPta.kaigohoken@gmail.com 高橋真由子

. ST … dng13work@gmail.com 中川大介

以上

雷蔵藁詮学療法士会.:
・●〇

時Y^Ci PH▼Sl⊂^しT1化R^P▼ AssocI^TION 琢董競作業療法詮

’ロ ゝ〇 〇 三 >、 ① .ゝ:

璽

! !

口調 榔 撮 鮒 攣

!

こヽ 食 縄 諜

哩 歴 的 悶 瑳

掴 K ヾヽ

!

! i

蛙∴i 喋小 ヽ> 帯

個 轢

驚 聾

= iトか 硝

口 ⇒I

驚 山 学士
三も 】 町

心I」 圭
聾

▲ 祇< †
K

一、

u⊃ Iト ‾“ヽ

長 匝
“。、

ぎ\ 韓 塗梶
五 一′ 一一●

‾“ヽ

毒 十 〇 i

●●..ヽ ‾ヽ

二ヽ 寵萎

ヽ 「\

蛾 輩 即 i

慧 貸 即

監 縄

隔 壁

璽
擢

緯

頚 軽 側 「く

博 一ノ ミ .∪

′●i一

離 蕾 ヾ\

撃

レ 一 〇〇> ∩ 上土 薄

( ト1 譲 l 譲

畿 子っ 糾

聖

"○○ 謳∴京

撃
… 鴇

匪∴∴士噴 里
i

三言
鯨

鰐
粥 「\

菖 1ヽ 醒e

唖抑 営
I 醍

請
H 」ゝ ‾-ヽ

・く へ 三!

ぐ.‾ N M 寸

雌 輔 臓 輔
縄 縄 縄 縄

請 弼:

⊂) o

○ ○
○ ヽo ○ \o

⊂)

⊂) o

⊂)

〇三 膳

▼- 1o 「‾ 「

扇
e M

⊂)

e me

⊂〕 ⊂) e くつ ⊂) ○ ⊂)

鎌∴∴∴∴寸 ま 寸 寸 し∩ N

培 ∞ ∞ °\
e ⊂) 葛‾ N M M 調
t‾ 1““"

「‾ 「 「‾ 「 「

N町○○Ⅲ 縄慨世謹M○○象

(
丁
年
「
蛙
憧
緯
凶
胱
佃
忙
印
章
)
瑳
恥
丑
肋
膜
凹
型
壁
書
帖
‥
輔
鮒

咄
叶
い
鱒
e
用
‥
血
「
̃
漠
謹
繊
維
害
‥
①
縄
醒
○
い
‥
∞
漠
謹
軍
歌
O
M
‥
∞
(
叶
)
Ⅲ
O
「
Ⅲ
N
廿
寸
N
O
N
‥
控
Ⅲ

(
鮒
松
十
時
押
捺
瑠
ヽ
軸
心
-
小
つ
細
く
「
-
醒
腕
)

網
塑
臣
へ
軸
心
ー
小
「
-
お
く
「
-
野
草
唖
聾
即
堪
廿
里
串
件

栂
白
球
堅
陣
巾
唖
軽
同

梱
山
塊
堪
難
生
唾
蚤
伽
く
媒
固
持
謹
上

鮒
山
塊
蝶
沖
田
唖
輩
伽
く
粟
国
記
蟄
I